
 
 

PS 520  -  spínaný síťový zdroj  
 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
vstupní napìtí 180 až 260 VAC 
výstupní napětí 24 V 
výstupní proud 3 A 
jištění vstupu pojistka  2A/250V 
tolerance napětí +/- 3% 
rozměry ústředny   85 x 106 x 45 mm 

  provozní podmínky 0 až +500C / 10 až 80% RV 
  max. průměr přip. vodičů 1,5 mm 
krytí modulu IP 20 

 
 
Spínaný napájecí zdroj s vysokou spolehlivostí, přesností a stabilitou parametrů, nezávislých na zatížení. Určený pro 
napájení zařízení průmyslové automatizace, řídící a regulační techniky. Odolný proti rušení. Montáž na DIN lištu 35mm. 
 
POPIS 
Na čelním panelu zdroje PS 520 je osazeno 5LED, které signalizují zatížení zdroje. Zdroj je možné připevnit na DIN 
lištu – viz instalace. 
 
 
 
 
 
 
INSTALACE 
Spínaný zdroj PS 520 je určen pro montáž na lištu DIN TS 35mm. Zadní strana modulu má osazení pro lištu a úchytku 
na spodní straně. Úchytku lze uvolnit zatažením za ovládací třmínek směrem dolů.  
 
UPOZORNÌNÍ 
Výrobek smí být připojen pouze k elektrickému obvodu vyhovujícímu souboru norem ČSN 332000. Kovový kryt  
(pouzdro) není vodotěsný, proto nesmí být vystaven přímému působení vody. 
Upozorňujeme provozovatele, že použije-li zařízení způsobem, pro niž není výrobcem určeno, může být ochrana 
poskytovaná zařízením porušena. 
 
SCHÉMA SVORKOVÉHO ZAPOJENÍ                      
                 
                                                                                                                                                                                    
info@krprotect.cz 
    
 
 
 
 
 

 

0% 50% 75% 100% 110%

LOAD  
 

 

 


